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Gesamtstand 2017 – Classic Nascar Racing Series 
 

Rang Fahrer Punkte Starts Win Top5 Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Race6 
1 Karl Daamen 700 4 2 4 180 170 170 180 - - 
- Sebastian Höbelt 700 6 2 6 170 165 180 165 180 170 
- Gerry Höbelt 700 6 2 6 160 180 160 170 170 180 
4 Uwe Frühbauer 655 6 - 6 165 160 165 160 165 160 
5 Peter Vornehm 611 4 - 3 - 155 155 - 155 146 
6 Pepe Schnack 594 4 - 1 146 138 - 150 160 - 
7 Manfred Herklotz 588 5 - - 150 150 142 - 146 134 
8 Ralf Pickert 585 6 - 1 155 146 138 142 134 142 
9 Heiner Pangratz 568 5 - - 138 134 146 146 - 138 

10 Jürgen Kriha 565 4 - 1 142 130 - - 138 155 
11 Donald Tucholski 414 3 - - 134 - - - 130 150 
12 Heiko Stiller 315 2 - 1 - - - - 150 165 
13 Franz Ofner 288 2 - - - - 150 138 - - 
14 Michael Wilke 155 1 - 1 - - - 155 - - 
15 Michael Föller 142 1 - - - 142 -  - - 
- Artur Hollerith 142 1 - - - - - - 142 - 

17 Armin Laußer 134 1 - - - - - 134 - - 
 

 

1st Race - 31.03.2017 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Karl Daamen 8,553 s 247,28 - - 180 

2 Sebastian Höbelt 8,564 s 244,61 2,67 - 170 

3 Uwe Frühbauer 8,716 s 241,77 5,51 2,84 165 

4 Gerry Höbelt 8,794 s 237,44 9,84 4,33 160 

5 Ralf Pickert 8,740 s 235,16 12,12 2,28 155 

6 Manfred Herklotz 8,891 s 233,75 13,53 1,41 150 

7 Pepe Schnack 8,795 s 232,05 15,23 1,70 146 

8 Jürgen Kriha 8,777 s 231,34 15,94 0,71 142 

9 Heiner Pangratz 8,939 s 229,41 17,87 1,93 138 

10 Donald Tucholski 9,018 s 179,00 68,28 50,41 134 
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2nd Race - 26.05.2017 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Gerry Höbelt 8,266 s 249,08 - - 180 

2 Karl Daamen 8,286 s 247,03 2,05 - 170 

3 Sebastian Höbelt 8,436 s 244,83 4,25 2,20 165 

4 Uwe Frühbauer 8,590 s 241,91 7,17 2,92 160 

5 Peter Vornehm 8,557 s 239,22 9,86 2,69 155 

6 Manfred Herklotz 8,828 s 236,47 12,61 2,75 150 

7 Ralf Pickert 8,799 s 236,01 13,07 0,46 146 

8 Michael Föller 8,679 s 234,33 14,75 1,68 142 

9 Pepe Schnack 8,769 s 232,90 16,18 1,43 138 

10 Heiner Pangratz 8,620 s 227,91 21,17 4,99 134 

11 Jürgen Kriha 8,713 s 146,00 103,08 81,91 130 

 

 

3rd Race - 07.07.2017 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 
Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Sebastian Höbelt - 247,12 - - 180 
2 Karl Daamen - 245,67 1,45 - 170 
3 Uwe Frühbauer - 244,58 2,54 1,09 165 
4 Gerry Höbelt - 244,57 2,55 0,01 160 
5 Peter Vornehm - 244,46 2,66 0,11 155 
6 Franz Ofner - 241,04 6,08 3,42 150 
7 Heiner Pangratz - 239,16 7,96 1,88 146 
8 Manfred Herklotz - 235,67 11,45 3,49 142 
9 Ralf Pickert - 232,08 15,04 3,59 138 
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4th Race - 22.09.2017 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Karl Daamen 8,367 s 249,78 - - 180 
2 Gerry Höbelt 8,357 s 247,84 1,94 - 170 
3 Sebastian Höbelt 8,512 s 246,13 3,65 1,71 165 
4 Uwe Frühbauer 8,563 s 241,79 7,99 4,34 160 
5 Michael Wilke 8,580 s 240,75 9,03 1,04 155 
6 Pepe Schnack 8,513 s 238,30 11,48 2,45 150 
7 Heiner Pangratz 8,762 s 232,86 16,92 5,44 146 
8 Ralf Pickert 8,837 s 232,83 16,95 0,03 142 
9 Franz Ofner 8,796 s 230,21 19,57 2,62 138 

10 Armin Laußer 8,956 s 229,37 20,41 0,84 134 
 

5th Race - 17.11.2017 - SRC P3 Forstern ( 5x6 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Sebastian Höbelt 8,534s 211,13 - - 180 
2 Gerry Höbelt 8,481 s 209,42 1,71 - 170 
3 Uwe Frühbauer 8,786 s 206,07 5,06 3,35 165 
4 Pepe Schnack 8,646 s 204,87 6,26 1,20 160 
5 Peter Vornehm 8,699 s 203,86 7,27 1,01 155 
6 Heiko Stiller 8,536 s 201,76 9,37 2,10 150 
7 Manfred Herklotz 8,830 s 200,68 10,45 1,08 146 
8 Artur Hollerith 9,053 s 198,66 12,47 2,02 142 
9 Jürgen Kriha 9,009 s 197,42 13,71 1,24 138 

10 Ralf Pickert 8,818 s 197,36 13,77 0,06 134 
11 Donald Tucholski 9,078 s 196,38 14,75 0,98 130 

 

6th Race - 05.12.2017 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Gerry Höbelt - 247,95 - - 180 
2 Sebastian Höbelt - 246,70 1,25 - 170 
3 Heiko Stiller - 242,36 5,59 4,34 165 
4 Uwe Frühbauer - 239,55 8,40 2,81 160 
5 Jürgen Kriha - 234,93 13,02 4,62 155 
6 Donald Tucholski - 234,33 13,62 0,60 150 
7 Peter Vornehm - 233,82 14,13 0,51 146 
8 Ralf Pickert - 233,01 14,94 0,81 142 
9 Heiner Pangratz - 230,56 17,39 2,45 138 

10 Manfred Herklotz - 230,17 17,78 0,39 134 
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